
Navštivte známá místa 
a prohlédněte si je jinýma očima

I letos se vydáme po stezkách místní paměti 

a navštívíme 8 zaniklých vsetínských hostinců – 

některé jsou známé, o jiných jste možná neslyšeli, 

k některým to bude kousek, k jiným se budete 

muset trochu projít.

Začneme opět na Horním městě, ale tentokrát 

budou naše kroky směřovat k Sychrovu a dolů 

na Ohradu, až skončíme ve vyhlášeném hostinci 

U Šťastných, který stával v ještě samostatné 

Rokytnici. 

Věříme, že při svých výpravách objevíte kromě klíče 

k tajence vždy něco nového a spatříte známá místa 

v jiné podobě. 

Pravidla soutěže

Každý měsíc, opět 8. dne, bude v Turistickém 

informačním centru Vsetín k dispozici kartička 

o historie zaniklého hostince, na které také 

naleznete přesnou lokaci hostince a tajemnou šifru. 

Pro všechny úspěšné řešitele bude i letos 

po zveřejnění poslední kartičky připravena v TIC 

drobná odměna. Prvních 30 získá navíc poukázku 

do Radegastovny U Lva. V srpnu bude místo kartičky 

hostince připraven prázdninový bonus. 

02 / Na Hrádku _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

03 / Pod Kopečkem _ _ _ _ _ _ _

04 / Horní šenk _ _ _ _ _ _ _

05 / U Charvátů _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

06 / U Stradějů _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

07 / Šebestova hospoda _ _ _ _ _ _

08 / Speciální prázdninový bonus  

09 / U Sušilů _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

10 / U Šťastných _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _N
á

p
o

věd
a

: Ja
cí zá

ka
zn

íci h
o

stin
ce ča

sto
 n

a
vštěvo

va
li?  

Sledujte nás i na Facebooku, 

fb.me/postopachstaricku
prohlédněte si další historické dokumenty a fotografie 

a podělte se s ostatními o další materiály, které 

se možná skrývají ve Vašem rodinném archivu! 

Zaniklé vsetínské
hostince

Kontakt
Masarykova veřejná knihovna Vsetín 

Regionální oddělení 

Mgr. Jana Vaculíková

jvaculikova@mvk.cz | 575 755 143

Podkladem pro tvorbu stezky jsou články pana L. Baletky, 

ve Zpravodaji města Vsetína z let 1997–2000. Další zdroje: 

Státní okresní archiv Vsetín | Muzeum regionu Valašsko | 

CD Vsetín očima fotografů (MVK Vsetín, 2003).

R


